2019年 1月 18日

各 位

株式会社 鳥取銀行

寄付型私募債「ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社 上野水産（代表取締役 上野 洋二）

が発行した「ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で鳥取県立境高等学校へ寄付

を行うにあたり、贈呈式を開催いたしますのでお知らせします。

 ※「ふるさと未来応援債」とは…私募債発行額の 0.2％相当額を上限に当行から拠出し、私募債発行企業

が指定された医療・福祉施設、自治体、学校などに当行と発行企業が

連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 2019年 1月 23日（水）  11：00～11：20

場 所 鳥取県立境高等学校 （境港市上道町 3030）

出席者

鳥取県立境高等学校   校長        田 淵 直 記

株式会社 上野水産   専務取締役  佐々木  文 雄

株式会社 鳥取銀行   境港支店長  永 田 篤 哉

寄贈品   スクールタイマー 15台、対局時計 5台

発行企業名 株式会社 上野水産 代表取締役社長 上野 洋二

所在地 鳥取県境港市昭和町 7

業種 水産食品製造業

事業内容

鮮魚・冷凍魚などの商品買付やカニ加工品製造・販売などを通して

蓄積した知恵とノウハウを活かし、素材本来の味を活かした安心・

安全な商品の開発と食文化を提案。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

ふるさと振興本部（矢間）・経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260